
C O M U N E   di  F O R M I A
         Provincia di Latina

Settore 2
Servizio Servizi Sociali e Pubblica Istruzione 

  
        

Prot.                                                Formia  09 agosto 2024

    
       

Oggetto: III Edizione Formia Kids Festival – Chiusura temporanea Parco De Curtis 

IL DIRIGENTE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 22 del 29.07.2024 con il quale è stato conferito alla scrivente 
l’incarico di sostituzione del Dirigente ad interim del Servizio Servizi Sociali;  
 
Vista la  deliberazione n.  147 del  25.07.2024 avente ad oggetto:“III  edizione del  “Formia Kids 
Festival” – Linee di indirizzo”, che si svolgerà nel mese di Agosto;

Vista la  nota  del  Settore  Economico  Finanziario,  entrate  e  Patrimonio  Prot.  n.  42121  del 
29/07/2024; 

Ritenuto di  dover  consentire  l’attuazione  in  sicurezza  delle  attivita’  ed  interventi  propedeutici 
all’organizzazione/realizzazione degli allestimenti connessi all’evento in parola

DISPONE

la chiusura temporanea, eccetto autorizzati, per qualsiasi tipologia di transito, dell’area Parco De 
Curtis  nei  giorni  di  domenica  11,  lunedì  12  e  martedì  13  agosto  2024 per  procedere 
all’allestimento del Parco per la realizzazione della III edizione del Formia Kids Festival.

            
                 Il Dirigente  f.f.
            D.ssa  Giuseppina Sciarra

Comune di Formia – Servizio Servizi Sociali e Pubblica istruzione
Via Vitruvio n. 190  – 04023 FORMIA (LT)

- tel  0771/778622 –  pec: protocollo@pec.cittadiformia.it

COMUNE DI FORMIA - 000 - 01 - 0044261 - Interno - 09/08/2024 - 13:48


	C O M U N E di F O R M I A
	Settore 2

		2024-08-09T13:42:39+0200
	Giuseppina SCIARRA




